

Pytanie:

Na powierzchni konstrukcji stalowej znajduje się pył węglowy, czy Zamawiający uwzględni i dopuszcza mycie konstrukcji

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mycie konstrukcji w miejscach dokonywanych napraw.

Pytanie:

Czy Zamawiający zapewni wodę i prąd

Odpowiedź:

Zamawiający zapewni w ramach możliwości nieodpłatnie dostęp do wody oraz prądu do zrealizowania przedmiotowych prac

Pytanie:

W jaki sposób będą się odbywały odbiory robót

Odpowiedź:

Odbiór prac będzie dokonywany zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej

Pytanie:

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu zakończenia prac

Odpowiedź:

Zamawiający przesunie termin zakończenia robót do 30.05.2022 r.

ELTUR-SERWIS sp. z o.o.
Dział Zakupów
KIEROWNIK

Aleksander Błaszak